２０２４年３月吉日

関係者 各位

株式会社東急コミュニティー

  希望ヶ丘サービスセンター

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

この度、サービス向上の一環として、下記のとおり事務所を移転させていただき

ますので、ご案内申し上げます。

次のページに新事務所の地図がございますので、ご確認をお願いいたします。

敬具

記

１．新事務所の営業開始日  ２０２４年４月１日（月）

２．新事務所の営業時間   月曜日～金曜日 ８時３０分～１９時

              （土・日・祝・年末年始は休務日）

３．新事務所の住所     〒２４１－０８２６

横浜市旭区東希望が丘１００－１９

加瀬ビル１９１  ５０１号室

電話番号：０４５－３６０－０２８０

※営業時間や電話番号に変更ございません。

以上

【希望ヶ丘サービスセンター　移転後　新事務所案内図】

希望ヶ丘駅

入口

南口

北口

㈱東急コミュニティー

希望ヶ丘サービスセンター

TEL 045-360-0280